
               
 

 

3 4 . T Ý D E N N Í  P L Á N  
 

 

Třída: 2. B                             Datum: 12. 5. – 18. 5. 2025 

J M É N O    Ž Á K A : 

Předmět Co se učím Co mám umět 
Zvládl(a) 

J Č T Ú 

ČJ 

Párové souhlásky: ď – ť, d – t,  
z – s, ž – š, b – p, v – f, h – ch 
Věta jednoduchá, souvětí, spojky, 
slovesa, podst. jména 
Slabiky: dě, tě, ně, bě, pě, vě, mě 
Docvičování psacích písmen 
Kapitola č. 4: Péče o zdraví 
PS 2 str. 37 - 39 

Jak si pomůžu při určování 
např. med/met? 

    

M 

Číselný obor 0 – 100  
Násobení a dělení číslem 1, 2, 3, 
násobení a dělení číslem 4 
Slovní úlohy 
PS 6, str, 21 - 25 

Násobím správně  
číslem 4 např. 4 . 4 = 
 

    

AJ 
The body (wings, head, teeth, tail, 
legs, arms; eyes, mouth, nose, 
ears 

Popíšu části těla na 
obrázcích? 

    

ČAS 
Péče o zdraví  

- úraz 
Vysvětlím, jak můžu 
předcházet úrazům? 

    

VV Využití různých materiálů Pracuju podle pokynů? 
    

HV 
Zpěv písní, procvičování délky 
not, pomlky 

Poznám v notovém zápisu 
pomlku? 

    

TV Skok daleký s rozběhem 
Dodržuji pravidla 
bezpečnosti při skoku s 
rozběhem? 

    

Organizační 
záležitosti 

 

Jiná sdělení 
(tř.učitelky, 

rodičů): 

Vystoupení – výročí školy: hra na kelímky  
Prosím o plastový kelímek, který si dítě může nechat ve škole na nácvik hraní.  
 
 

Plánované akce  

Zapomněl/a 
jsem: 

 
 
 

Podpis rodičů (přečíst o víkendu a podepsat): 
 
 
Přečteno:                                                                      Vyhodnoceno:                                      

 

 



 
Vyhodnocování cílů a kompetencí: 
 
 

Kompetence je zvládnuta úplně, je uplatňována samostatně a automaticky v běžných i nových 
situacích. 

Ú 

Kompetence je osvojena, je uplatňována skoro samostatně, občas s mírnou dopomocí nebo 
připomenutím. 

T 

Kompetence je zvládnuta tak napůl; je potřeba ji ještě hodně rozvíjet, připomínat, pomáhat a 
kontrolovat. 

Č 

Kompetence ještě není zvládnuta, zatím se to nedaří. J 

   
 


